
Türkiye Okullar Arası Zeka Oyunları 

Şampiyonası

Türkiye Okullar Arası Zeka Oyunları 

Şampiyonası’nda, 9. sınıflar düzeyinde bütün 

basamakları başarı ile tamamlayarak Türkiye 

Finalleri’ne katılmaya hak kazanan Meyre

Damar, Melisa Şeker ve Dorukhan Bilal 

Dalkılıç’ dan oluşan okul takımımız, finallerde 

100 okul içinde 15. sırada yer almıştır. 

Kariyer Söyleşileri 

“Kariyer Söyleşileri” programının 

üçüncüsünde FMV Işık Üniversitesi’ nden

konuklarımız Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Ercan Solak  Bilgisayar ve Yazılım 

Mühendisliği Bölümleri, Dr. Öğr. Üyesi Seda 

Başgüre ise Endüstri Mühendisliği hakkında 

bilgi ve deneyimlerini paylaşarak, 

öğrencilerimizden gelen soruları 

yanıtlamışlardır.

“Arkadaşım Kanser: Peki Şimdi Ne Yapmalı?’’

KAÇUV’ a Destek Projesi

FMV Özel Işık Lisesi Onur Kurulu tarafından yürütülen KAÇUV’ a (Kanserli Çocuklara 

Umut Vakfı) destek projesi bağlamında, KAÇUV’ un etkinlik sorumlusu ve gönüllülerince 

hazırlanan sunum Hazırlık ve 9. sınıf öğrencilerimizin kansere yönelik farkındalık 

kazanmalarını sağlamak, kanserden korunma yöntemlerini iletmek, gönüllülük bilinci 

aşılamak ve arkadaşlarının kanser tanısı alması durumunda nasıl davranabileceklerine dair 

bilinç kazanmalarına yardımcı olmak amacıyla zoom programı üzerinden 

gerçekleştirilmiştir.  Öğrenciler temel bilgileri edindikten sonra kanser tedavisini geçirmiş 

ve tamamlamış arkadaşlarına dair bir vaka çalışması yapmış, ardından dağıtılan 

değerlendirme formunu (son test) yanıtlamışlardır. Projeden edinilen memnuniyet 

ölçülmüş ve çalışmada yer almış öğrencilere katılım belgesi verilerek çalışma 

sonlandırılmıştır.

FMV Özel Işık Lisesi 

Nisan 2021 Bülteni 



Robert College International Model United 

Nations (RCIMUN)

Robert Kolej’ in ev sahipliğinde 10-13 Nisan 

2021 tarihleri arasında 13’üncüsü düzenlenen 

400’ den fazla katılımcının yer aldığı 

THIMUN’ a bağlı “Yeni Normal’’ temalı 

çevrim içi konferansta öğrencilerimiz, Beliz 

Uçak delegasyon elçisi olarak Politika, Ela 

Selvi Yavaş Hukuk, Rinda Yurttaş ise 

Silahsızlanma Komitesi’nde görev alarak 

Lübnan’ ı temsil etmişlerdir.

Kariyer Söyleşileri

“Kariyer Söyleşileri’’programının

dördüncüsünde değerli konuklarımız FMV 

Işık Üniversitesi Mimarlık Ve Tasarım 

Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü 

Öğretim Üyesi Sayın Dr. Mustafa Saltuk 

Özemir, Endüstriyel Tasarım Bölümü, FMV 

Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi İç 

Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Öğretim 

Görevlisi Sayın Emre Çubukçu İç Mimarlık 

ve Çevre Tasarımı Bölümü ile bilgi ve 

deneyimlerini paylaşarak, öğrencilerimizden 

gelen soruları yanıtlamışlardır.

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı “Mavi Düşün” 

Liseler Arası Çevrim İçi Bilgi Yarışması

MEB Ortaöğretim Genel Müdürlüğü ve 

TURMEPA Temiz Deniz Derneği iş birliği ile 

düzenlenen “Mavi Düşün” Liseler Arası 

Çevrim İçi Bilgi Yarışmasına katılan 9C 

sınıfından öğrencimiz Nazlı SAÇAR,  2. Etap’ 

da “Küresel İklim Değişikliği” temasıyla 

“Şişli İlçe Birincisi”, 3. Etap’ ta ise 

“Denizlerin Önemi”  temasıyla Şişli İlçe 

Üçüncüsü olmuştur. 
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“Mehmet Güleryüz İle Sanata Bakış’’ 

“Dünya Sanat Günü’’ etkinlikleri kapsamında 

ressam, heykeltıraş, tiyatro ve performans 

sanatçısı Mehmet Güleryüz ile söyleşi 

gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz, sanat 

dalları ve özellikleri hakkında bilgi edinmiş, 

söyleşide sanat yapma pratiği üzerine 

sordukları sorular ile Mehmet Güleryüz'ün 

sanat hayatını ve sanatın farklı yollarını 

keşfetmişlerdir.

“Kurmacadan Sahneye Roman 

Kahramanları Canlandırma Yarışması’’

FMV  Özel Işık Lisesi 10. sınıf  öğrencimiz 

Eylül TÜRLÜ, FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi 

ve Fen Lisesi tarafından İstanbul genelinde 

yapılan “Kurmacadan Sahneye Roman 

Kahramanları Canlandırma Yarışması’’nda, 

Lev Nikolayeviç Tolstoy’un eseri “Anna

Karenina” karakteriyle birinci olmuştur.

FMV Özel Işık Lisesi 

Nisan 2021 Bülteni 

Dünya Sanat Günü Kutlaması

“15 Nisan Dünya Sanat Günü’’nü Işık Lisesi 

Oda Orkestrası seslendirdikleri müziği Hans

Florian Zimmer' e ait Time (Inception) adlı 

müzikal çalışma ile kutlamışlardır.



Kariyer Söyleşileri

“Kariyer Söyleşileri’’ programının 

beşincisinde değerli konuklarımız FMV Işık 

Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Seda Demiralp ve 

FMV Işık Üniversitesi Ekonomi Bölümü 

Öğretim Üyesi Dr. Bilgen Susanlı, bölüm 

müfredatları, ders programları ve mezuniyet 

sonrası iş alanları hakkında bilgiler 

paylaşmışlardır.

“Looking at the World Anew’’

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı Etkinlikleri kapsamında, Işık Lisesi 

MUN Kulübü, “Looking at the World Anew’’ 

adlı çalışması ile öğrenci ve 

öğretmenlerimizin çocukluktan bugüne olan 

bağlantılarını, çocukluk fotoğraf ve 

hikayelerini paylaşarak keyifli bir etkinlik 

gerçekleştirmiştir.
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Otizm Farkındalık Etkinlikleri

Nisan Ayı ‘‘Otizm Farkındalık Etkinlikleri’’ 

kapsamında FMV Işık Lisesi Service Learning 

Club ve 9.sınıf öğrencilerinin otizm konusunda 

farkındalıklarını arttırmak amacıyla hazırlık ve 

9. sınıf öğrencilerimizin katılımı ile düzenlenen 

etkinlikte kulüp öğrencilerinin çalışmalarının 

yanı sıra 9.sınıf İngilizce dersinde işlenen ve 

otistik bir gencin hikayesini anlatan yazar Mark 

Haddon’ın “The Curious Incident of the Dog in 

the Night-Time’’ kitabı ile bağlantılı çeşitli 

projelerin sunumu da yapılmıştır.



“Ulusal Egemenlik Çevrim İçi Futbol 

Turnuvası’’

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı Etkinlikleri kapsamında Işık Lisesi 

öğrencileri ile “Ulusal Egemenlik Çevrim İçi 

Futbol Turnuvası” gerçekleştirilmiştir.

Ebeveyn Gelişim Atölyesi

Klinik Çocuk Psikoloğu ve Işık Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Dr. Deniz AKTAN

“Gençlerde Motivasyon ve Ötesi” konulu 

semineri ile 27 Nisan 2021 Salı günü 

okulumuz velileri ile  bir araya gelmiştir. 

Çocukların motivasyonlarını yüksek 

tutmalarına yardım etmek için “Demokratik 

Ebeveynlik Stili”nin nasıl uygulanacağını 

anekdotlarla velilerimize anlatan Sayın Aktan, 

daha sonra velilerimizin sorularını 

yanıtlamıştır.

Öğretmen Öğrenci Görüşmeleri

Öğrencilerimizin öğretmenleriyle bireysel 

paylaşımlarda bulunmalarının gerek kişisel 

gerekse akademik gelişimleri açısından büyük 

önem taşıdığına olan inancımız ve 

öğrencilerimizin kendilerini tanıyıp, ilgi ve 

yeteneklerine uygun hedefler belirlemelerini 

sağlayarak onları bir üst eğitim kurumuna 

hazırlamak hedefimiz doğrultusunda, 28 

Nisan – 04 Mayıs 2021 tarihleri arasında 

çevrim içi Öğretmen-Öğrenci Görüşmeleri 

gerçekleştirilmiştir.

FMV Özel Işık Lisesi 

Nisan 2021 Bülteni 


